临夏县 2024 年小麦“一喷三防”项目

中标公告

甘肃嘉事达工程项目管理有限公司受临夏县农业技术推广中心的委托对临

夏县 2024 年小麦“一喷三防”项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 4 月

28 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11320240148

二、预算金额：40 万元

三、中标结果及内容：

中标人：庆阳怡凡商贸有限公司

组织机构代码证：91621027351409182N

地址：甘肃省庆阳市镇原县金龙工业集中区(科兴畜禽屠宰有限公司院内)

联系人：王娟娟

联系电话：13369493551

中标金额：39.8 万元

四、定标日期：2024 年 4 月 28 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 7 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起至 2024 年 5 月 31 日前完成交

货、验收合格。

七、评委成员名单：韩志强、崔晓琴、唐希贤、朱晓涛、张德智

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额：5970 元（大写：伍仟玖佰柒拾元整），由中标单

位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏县农业技术推广中心

联系人：张德智

联系电话：18309404320

单位地址：临夏县双城新区 1 号统办楼二楼

招标代理机构：甘肃嘉事达工程项目管理有限公司

联系人：胡琪

联系电话：13519609573

地址：甘肃省兰州市兰州新区绿地智慧金融城 G1-1-1903

监管单位：临夏县财政局采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

甘肃嘉事达工程项目管理有限公司

二〇二四年四月二十八日

附件：

序

号

货物

名称

品

牌
规格型号

生产

厂家
数量

单价

（元）
总价（元）

备

注

1

杀菌剂

10%己

唑醇

奥

迪

斯

含 量 ： 10% 己 唑

醇；剂型：悬浮剂；

登记作物：小麦；

己唑醇质量分数：

10.6％；悬浮率：

96 ％ ； PH 值 范

围：6.7；持久起

泡性 25ml；规格：

16 克；亩用量：

16 克/亩。

青岛

奥迪

斯生

物科

技有

限公

司

80000

袋
2.00 160000.00 /

2

杀虫剂

氯氟·噻

虫胺

康

宝

刺

剂型：悬浮剂；有

效成份：高效氯氟

氰菊酯 3.0％，噻

虫胺 6.9%；登记

作物：小麦；包装

规格：25 克/袋；

山西

运城

绿康

实业

有限

公司

40000

袋
2.45 98000.00 /

亩用量：8-12 克/

亩。

3

植物生

长调节

剂 28-

高芸苔

素内酯

友

巧

有效成分及含量:

28-高芸苔素内酯

0.01%；剂型：可

溶 液 剂； 登 记 作

物：小麦；规格：

8 毫升/袋；亩用

量：8 毫升/亩。

山东

润扬

化学

有限

公司

80000

袋
1.75 140000.00 /

投标总价

合计
（大写）：叁拾玖万捌仟元整 （小写）：398000.00 元

	临夏县2024年小麦“一喷三防”项目
	中标公告

		2024-04-28T09:20:38+0000
	none
	I'm the author of the document